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Tulevaisuuden tutkimuksen seuran Lahden toimintaryhmä 
on viettänyt hiljaiseloa alkusyksyn ajan. Keväällä ryhmä 
järjesti neljä tapahtumaa aiheista, kielen tulevaisuus, 
kaupunkiseutujen tulevaisuus ja Lahden strategiatyöstä, 
ennakoinnin ja innovaatiotoiminnan dialogi sekä Päijät-
Hämeen aluetalous. 
Nyt on hyvä aika tavata ja suunnitella ensi vuoden toimintaa. 
Mietitään yhdessä kiinnostavia alustusten aiheita sekä 
mahdollisesti muutakin toimintaa
tulevalle talvelle ja keväälle. 

Tervetuloa suunnittelutapaamiseen maanantaina 30.11. 
klo 18.00 Lahden pääkirjaston kahvilaan!

Jos sinulla on ideoita tai kommentteja paikallisryhmän 
toimintaan liittyen, ota yhteyttä: soili.saikkonen@phkk.fi ja 
045-672 9867. 

Mikkelissä järjestettäviin työpajoihin voi osallistua paikan 
päällä tai verkossa (http://otavanopisto.emea.acrobat.
com/delfoi). Pajat tukevat avoimen korkeakoulun Delfoi-
koulutusta, johon voi tutustua ja ilmoittautua eDelfoi-sivuilla 
http://www.edelphi.fi/fi/ . 

11.-12.12 Kansalaisvaikuttaminen ja hyvinvointivaltio
Kansalaisvaikuttamisen kokemuksia kaduilla, verkostoissa 
ja verkossa jakavat Demoksen Aleksi Neuvonen ja Roope 
Mokka. Kansalais(aktivisti)näkökulmia kansalais- ja 
mahdollisesti myös hyvinvointiyhteiskuntaan tarjoilevat 
Jouko Kajanoja, Juha Nurmela ja Soile Kuitunen.

Delfoi-työpajoissa ohjataan ja käsitellään ajankohtaisia 
Delfoi-tutkimuksia, joita kaikissa työpajoissa ohjaavat 
vierailijoiden lisäksi Anita Rubin ja Hannu Linturi. Tommi 
Issakainen, Jari Lankinen ja Jenni Linturi opastavat eDelfoi-
ohjelman käytössä. Päivittyvää pajatietoa löytyy Delfoi-
yhteisön sivuilta osoitteesta http://edelfoi.ning.com/

Tulevaisuuden tutkimuksen seuran syyskokous pidetään 
maanantaina 30.11.2009 alkaen klo 18.00 Tieteiden 
talolla salissa 505, Kirkkokatu 6, Helsinki. Kokouksessa 
käsitellään sääntömääräiset asiat. 

Vuosikokouksen jälkeen professori Kai Hakkarainen 
Helsingin yliopiston Kasvatustieteen laitokselta alustaa 
otsikolla Oppimisen tulevaisuus.  Tervetuloa!

Tiedeseminaari, 29.1.2010, Tieteiden talo, Helsinki
Seuraava Tiedeseminaari järjestetään tammikuussa 
teemalla Think tank:it / Ajatuspajat. Tarkemmista tiedoista 
ja ohjelmasta tiedotetaan tammikuun alussa seuran 
nettisivuilla (www.futurasociety.fi) sekä sähköpostilistoilla. 

Verkoilla, maailmaa kokemassa, 2.2.2010, Suomen 
Standardisoimisliitto (SFS), Malminkatu 34, Helsinki
Verkoilla-sarjan 10. seminaarissa käsitellään standardointiin 
liittyviä asioita. Ohjelma-aihioina mm. Yhtenevässä maail-
massa * Standardisoinnin näkökulma innovaatioihin * Yhteis-
toimintaverkosto * Standardien käyttäjän ensimmäinen 
käsky: Älä vaaranna organisaatiotasi standardeja sovel-
tamalla * Tunnistaminen ja tunnistautuminen.

Lisätiedot päivitetään TIEKEn etusivulle Tapahtumat-
osioon http://www.tieke.fi . Listoilla olevat saavat kutsun 
sähköpostiinsa. Järjestäjätahoja ovat TIEKE, Tulevaisuuden 
tutkimuksen seura ja Suomen laatuyhdistys. Seminaari on 
maksuton. Tervetuloa!

Helsingin toimintaryhmä järjestää tiistaisin parittomina 
viikkoina yhteisen tapaamisen, jossa jäsenet tai ulkopuolinen 
alustaja esittelee mielenkiintoisen tulevaisuusteeman ja 
sitten keskustellaan niin kauan kuin asiaa riittää. Tilaisuudet 
järjestetään yleensä Tieteiden talolla, Kirkkokatu 6, Helsinki 
ja ne ovat avoimia ja maksuttomia. Tervetuloa!

Tiistaina 17.11.2009 klo 17-20 Tieteiden talo, sali 505
Rautateiden henkilöliikenteen tulevaisuus Suomessa
Alustaja Sini Puntanen, kommentoija Riitta Viren, juontaja 
Matti Leskinen.

Tiistaina 1.12.2009 klo 17-20 Tieteiden talo, sali 505
Uskontojen ja ideologioiden ja tulevaisuus
Alustajat Tapio Tamminen ja Ilkka Pyysiäinen, juontaja Reijo 
Korhonen

Maanantaina 11.1.2010 klo 12.30 Ravintola Baker`sissa.
Lounastapaaminen aiheena kevätkauden 2010 tilaisuudet 
sekä toimintakertomus 2009

Tiistaina 19.1.2010 klo 17-20 Tieteiden talo, sali 505
Ilmastonmuutoksen uusimmat näkymät sekä varautu-
minen
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nettisivuille (www.futurasociety.fi), esim. 6.11.2009  pidetyn 
Ennakointimenetelmät ja asiantuntijatieto -seminaarin 
alustusten kalvot sekä linkit Otavan opiston tuottamiin 
materiaaleihin.

•    Ulvila, Marko ja Jarna Pasanen (toim.) (2009) Sustainable 
Futures: Replacing Growth Imperative and Hier-
archies with Sustainable Ways. Ulkoministeriö. Kirjan 
tilaukset (maksuton): keotilaus@formin.fi, kirja pdf-
tiedostona http://www.sustainablefutures.fi. 

• Lauttamäki, Ville (2009) Sosiaali- ja terveystoimen 
tulevaisuuden palvelutarpeita. Loppuraportti 
Turun kaupungin sosiaali- ja terveystoimen 
tulevaisuustyöskentelystä 2008. Tulevaisuuden 
tutki-muskeskus, Turun kauppakorkeakoulu, TUTU e-
julkaisuja 6/2009.

•	  Heikkilä, Katariina ja Anna Kirveennummi (2009) Vanhusten 
hoiva ja huolenpito tulevaisuudessa. Näkökulmia 
Loimaan seudulla järjestetyn tulevaisuusverstaan 
pohjalta. Tulevaisuuden tutkimuskeskus, Turun 
kauppakorkeakoulu, TUTU e-julkaisuja 4/2009.

Seuran hallitus ja Futuran toimitusneuvosto pyytävät 
näkemystäsi Futura-lehden kielestä. Oletko sitä mieltä, 
että
a) Futuran tulee ilmestyä kokonaan suomenkielisenä
b) Futuran tulee ilmestyä pääasiassa suomenkielisenä, mutta 
yksittäisiä englanninkielisiä artikkeleita tai teemanumeroita 
voidaan julkaista (-> miten usein saa ilmestyä?)
c) Futuran tulisi ilmestyä pääasiassa englanninkielisenä tai 
vapaasti kaksikielisenä, sen mukaan, millä kielellä kirjoittajat 
itse haluavat kirjoittaa
d) Jokin muu vaihtoehto tai yhdistelmä, mikä?

Lähetä vastauksesi osoitteeseen toimisto@futurasociety.
fi tai ilmoita puh.numeroon 040-5028672 viimeistään 
24.11.09. Palaute tullaan käsittelemään seuraavassa 
Seuran hallituksen sekä Futuran toimitusneuvoston 
kokouksessa. Suurkiitos avustasi!

Tällä hetkellä Futuraa julkaistaan b-vaihtoehdon mukaan: 
ajoittain on englanninkielisiä artikkeleita ja noin kerran 
kolmessa vuodessa on julkaistu kokonaan englanninkielinen 
lehti eli suomi/englanti-suhde on ollut n. 11:1.

Futurinfo 1/2010 
Seuraava Futurinfo-jäsenkirje 1/2010 ilmestyy helmikuun 
alussa.

Hyvää loppuvuotta toivottelee Hazel Salminen

Jäsenkirjeet lähetetään sähköpostitse niille, joiden 
sähköpostiosoite on seuran rekisterissä, muille jäsenille 
jäsenkirjeet lähetetään postitse. Ole ystävällinen ja ilmoita 
sähköpostiosoitteesi osoitteella toimisto@futurasociety.fi . 
Keskittymällä sähköiseen tiedottamiseen säästämme mm. 
postituskuluissa.  
Huom! Muistathan ilmoittaa muuttuneet yhteystietosi, jotta 
posti löytää perille!     

Turun toimintaryhmällä on tänä syksynä tarjolla vielä yksi 
mielenkiintoinen esitelmä, joka pidetään Turun kauppa-
korkeakoululla: 
4.12.2009 klo 17.30-19.00 Jere Kyyrö luennoi pro gradu -
työstään, joka käsittelee Smedsin Tuntematon näytelmästä 
noussutta keskustelua. 

Pääasiallisena tiedotuskanavana toimii sähköpostilista, 
jonka kautta toiminnasta kiinnostuneet saavat tietoa 
toimintaryhmän tilaisuuksista. Listalla voidaan käydä kes-
kusteluja myös tulevaisuudentutkimuksellisista aiheista. 
Halutessasi sähköpostilistalle lähetä viesti Jussi Lehtoselle 
(jussi.lehtonen@utu.fi). Lisätietoa Tutu-Turusta myös Ilpo 
Alvesalolta, ilpo@alvesalo.com.

Tulevaisuuden tutkimuksen seuran perinteinen tonttuväitös-
pikkujoulu pidetään torstaina 10.12.2009 klo 18.00 (glögiä 
tarjolla klo 17 alkaen) seuran toimistolla, Eerikinkatu 28, 5. 
kerros, Helsinki. Tällä kertaa tonttutohtoriksi väittelee FT 
Tuomo Kuosa aiheesta Tulevaisuudentutkimuksen dynaa-
miset paradigmat .
Tarjolla pientä iltapalaa, juomat omalla kustannuksella. 
Ilmoittaudu 12.12.2009 mennessä toimisto@futurasociety.
fi tai 040 5028672. Tervetuloa!

Ilmastonmuutos, tulevaisuudentutkimus ja journalismi, 
17.12.2009 klo 13-16.30, Helsingin yliopisto, Metsätalon 
sali 2, Helsinki 
Ohjelma täydentyy nettisivuille osoitteeseen http://www.
tulevaisuus.fi/ginjo/

CALL FOR PAPERS - Security in Futures – Security in 
Change, 2010
Ensi vuoden kesäkuussa järjestettävässä Tulevaisuuden 
tutkimuskeskuksen 12. kansainvälisessä konferenssissa 
luodataan tulevaisuutta turvallisuuden näkökulmasta. Kon-
ferenssin tavoitteena on tarjota tiedeyhteisön, julkisen 
sektorin organisaatioiden sekä yritysmaailman edustajille 
foorumi, jolla on mahdollisuus vaihtaa näkemyksiä, löytää 
tuoreita näkökulmia ja tuottaa uusia ideoita, joilla turvallinen 
tulevaisuus voidaan taata.

Konferenssin 1. Call for Papers on avoinna. Abstraktit 
pyydetään toimittamaan viimeistään 1.2.2010. Lisätietoja: 
www.futuresconference.fi/2010.

“WorldFuture 2010: Sustainable Futures, Strategies, 
and Technologies”   
The Annual Conference of the World Future Society is 
held on July 8-10, 2010 in Boston, Massachusetts. The 
Conference will examine exciting new technologies now 
emerging in fields such as information science, genetics, 
and medicine, as well as practical strategies you can use to 
make important decisions in both your work and private life. 
For more info, visit www.wfs.org/2010main.htm .

Millennium Forum -hankkeen marraskuun alussa järjes-
tettyjen tilaisuuksien materiaalia päivitetään seuran 
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